
UBND HUYỆN ĐAKRÔNG 

BĐD HĐQT NHCSXH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-BĐD Đakrông, ngày     tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Giao chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2022 theo Quyết định số 534/QĐ-BĐD 

ngày 16/02/2022 của Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh Quảng Trị 

 

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH HUYỆN ĐAKRÔNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Hội đồng quản 

trị Ngân hàng Chính sách xã hội Việt Nam về việc ban hành Quy chế hoạt động 

của Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp; 

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-NHCS ngày 10/01/2014 của Ngân hàng 

Chính sách xã hội Việt Nam quy định về việc xây dựng và tổ chức thực hiện kế 
hoạch tín dụng trong hệ thống Ngân hàng Chính sách xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 534/QĐ-BĐD ngày 16/02/2022 của Ban đại diện 

HĐQT NHCSXH tỉnh Quảng Trị, Quyết định giao chỉ tiêu kế hoạch tín dụng 
năm 2022; 

Xét đề nghị của Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện 

Đakrông tại Tờ trình số  23/TTr-NHCS ngày 18/02/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2022 theo Quyết định số 

534/QĐ-BĐD ngày 16/02/2022 của Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh Quảng 

Trị cho các xã, thị trấn theo danh mục đính kèm. 

Điều 2. Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện chủ 

trì, hướng dẫn UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện Quyết định này theo 

đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Phòng giao dịch 

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện, các thành viên Ban đại diện Hội đồng quản 

trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện, UBND các xã, thị trấn và  các cơ quan, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  

- Ngân hàng CSXH tỉnh; 

- PGD NHCSXH huyện; 

- Lưu BĐD, VT, VX. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Lê Đại Lợi 

 


		2022-02-25T15:59:57+0700


		2022-02-25T16:54:28+0700
	Lê Đại Lợi


		2022-02-28T08:01:19+0000


		2022-02-28T08:01:19+0000


		2022-02-28T08:01:19+0000




